1 / 8

北京舞蹈学院附中初试考试视频远程提交系统

考生操作手册

请考生按照以下流程操作：

下载安装 APP -> 注册登录 -> 实人认证 -> 查阅系统须知及考试信息 -->

选择考试、资格确认 -> 实人认证 -> 阅读承诺书 -> 上传作品 -> 提交作品完

成考试

第一：手机下载学信网 APP（用于登录学信网在线考试系统实人验证环节）；

电脑须安装最新版 Chrome （谷歌）浏览器。

安装时请允许学信网 App 使用您的摄像头、扬声器、存储空间、网络等

权限，以保证可以正常实人验证。

第二：学信网注册登录

系统登录页的地址为 http://bm.chsi.com.cn/yszp/stu/

第一步，注册

进入登录页，点击【注册】，输入考生的手机号及短信验证码、姓名、证件

号码等信息，设置密码后，即可完成注册。请牢记账号及密码。

http://bm.chsi.com.cn/yszp/stu/

 2 / 8

第二步，进入登录页，使用手机号或身份证号（考生）、密码，即可登录。

登录后，请认真仔细阅读学信网用户协议及隐私政策，勾选“同意”方可进入

系统

第三：实人验证

首次登录时，考生须进行实人认证。

考生从电脑登录系统，则选择“学信网 App”方式后，电脑页面会显示二

维码。考生使用移动设备上的学信网 App 右上角的扫一扫功能，扫描电脑页

面上的二维码，此时电脑页面显示“验证中”状态，考生在移动设备的学信网

App 中按照提示进行实人验证操作。实人验证通过时，电脑页面显示“验证通

过”，方可进行后续操作。

 3 / 8

关于实人验证遇到的情况：

（1）学生的账号要实现实人验证。在第一次访问系统时，会要求通过学信网

APP 进行实人验证，尝试多次后无法通过的，需要上传材料，由客服进行审核。

（2）每次考试之前再次进行实人验证。首先也是通过学信网 APP 进行实人验

证，尝试多次后无法通过的，将标识为实人认证未通过，但学生可以继续接着

考试。

第四：查阅系统须知及考试信息

实人验证通过后，请认真仔细阅读系统须知！点击【下一步】可查看考生

所报考的学校及考试信息。

 4 / 8

第五：选择考试、资格确认

选择本次要参加的视频考试后，进入资格确认界面。考生应仔细核对个人

信息，确认无误后再点击【确认无误】按钮，进入考试信息列表，列表中显示

考生需要参加的考试。

 5 / 8

第六：实人验证

考生在考试前须再次实人验证。点击考试名称进入实人验证界面。只有实

人验证通过后，才能看到具体的考试题目。

         、

第七：阅读承诺书

实人验证完毕后，进入考试承诺书阅读界面。请考生认真仔细阅读并点击

【同意】按钮。

第八：录制并上传作品

同意承诺书后，进入考试信息界面。考生可以查看考试说明、考试时间要

求及考试信息等。点击进入考试界面。考题为线下录制方式。

线下录制方式，考生不需要通过本系统录制视频，只需将事先准备好的附

 6 / 8

件（视频）上传即可。同一个考题可以上传多个附件，考题的附件数量、大小

等要求按照我校规定设置。

 7 / 8

第九：提交考试视频

同一个考题的所有视频提交后，考生可提交完成；同一场考试的所有考题

提交后，该考试方可提交完成，表示考试结束。

兼报专业的考生一定要按所报考的专业目录分别上传对应的视频

注意：本说明文档内容如有变动，请以系统内页面提示为准。

 8 / 8

重要提示：

考生登录在线考试系统时，实人核验多次不通过的情况下，需要走人工审

核通道的系统截图。

    请考生上传两项材料：（有身份证的考生，请提交手持身份证照片，没有身

份证的提交户口本信息。

1、手持户口本信息页（含学生姓名、身份证号页），2、户口本信息页（含

学生姓名、身份证号页）。（系统中要求上传 4 项材料，考生可将两项材料分别

重复上传 2 次）

学信网客服电话：010-67410388

工作日：9:00-11:30      13:30-5:00